NPT GROUP NHAN PHONG THAI Co., Ltd
161/28/21 Đường Bình Trị Đông, Q. Bình Tân, Tp. HCM, Việt Nam.
Phone: + 84 854072938,  Fax:  + 84 862601256
Email: engineering@npt-group.com, sales@npt-group.com.
Website: www.npt-group.com
BUCKET ELEVATOR
BL- 150/ -200 / -250 / -300
  ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT:

161/28/21 Đường Bình Trị Đông, Q. Bình Tân, Tp. HCM, Việt Nam.
Phone: + 84 854072938,  Fax:  + 84 862601256
Email: engineering@npt-group.com, sales@npt-group.com.
Website: www.npt-group.com
THÔNG SỐ KỸ THUẬT GÀU TẢI:
Model Công suất
(T/hr)
Motor
(kW)
Vận tốc
(m/s)
Kích thước gàu tải
LxWxH (mm)
Trọng lượng
(kG)
BL-150 1-2 0.75 2 250 150 8,000 -
BL-200 3-6 1.1 2 440 200 8,000 -
BL-250 6-10 2.2 1.95 580 250 8,000 -
BL-300 10-15 2.2 1.85 650 300 8,000 -
BL-350 15-25 4.0 1.75 800 400 8,000 -
BL-400 30-40 5.5 1.75 1,000 500 8,000 -
THÔNG SỐ KỸ THUẬT GÀU:
Model Công suất
(T/hr)
Kiểu gàu Kích thước
LxWxD (mm)
Trọng lượng
(kG)
BL-150 1-2 Hàn 115 80 100 -
BL-200 3-5 Hàn 180 125 120 -
BL-250 5-8 Hàn 200 130 140 -
BL-300 8-12 Hàn 280 150 152 -
  Hàn 300 125 100 -
BL-350 15-25 Hàn 350 190 180 -
BL-400 30-40 Hàn 400 190 180 -